
EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita J IH O Z Á P A D

Číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/781/2014

Číslo smlouvy zhotovitele: D4/702014
KUJCP018G55X

D O D A TEK  Č. 1 KE SM LO U VĚ O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. S trany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 

Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: Metrostav a.s.
se sídlem: Koželužská 2450/4, Praha 8 180 00
IČ: 00014915
DIČ: CZ00014915
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Václavské nám. 42, Praha 1

Číslo účtu: 1809071/0100
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 758 
Zastoupena: Jiřím Bělohlavem, předsedou představenstva

Ing. Jánem Dudášem, členem představenstva

Osoby oprávněné za zhotovitele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. Josef Neuwirth -  ředitel divize 4 tel. č. 266 018 410 

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

1. Níže uvedená ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 12. 12. 
2014 se mění takto:

I. Strany
Původní znění v Článku I. odstavec Osoba vykonávající technický dozor na stavbě se 
upravuje takto:

Původní znění:
Osoba vykonávající technický dozor na stavbě:

11/121 hranice okr. Příbram -  hr. okr. Benešov -  výkon TDI p. Zbyněk Dařena -  
vedoucí cestmistr střediska Tábor

11/122 Bechyně - hranice okresu Č. Budějovice -výkon TDI p. Miloš David -  
provozní náměstek závodu Tábor

11/124 Františkov -  hranice okresu Pelhřimov -  výkon TDI p. Michal Peška Dis -

1



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita

< * A

C3
JIHOZÁPAD

vedoucí cestmistr střediska Mladá Vožice

111/12416 Smilovy Hory -  hranice okresu Pelhřimov -  výkon TDI p. Michal Peška 
DiS, vedoucí cestmistr střediska Mladá Vožice

111/13533 Tučapy -  Kajetín -výkon TDI p. Luděk zasadil, vedoucí cestmistr 
střediska Dvorce.

Nové znění:
11/121 hranice okr. Příbram -  hr. okr. Benešov -  výkon TDI p. Zbyněk Dařena -  

vedoucí cestmistr střediska Tábor
11/122 Bechyně - hranice okresu Č. Budějovice -výkon TDI p. Miloš David -  

provozní náměstek závodu Tábor
11/124 Františkov -  hranice okresu Pelhřimov -  výkon TDI p. Michal Peška Dis -  

vedoucí cestmistr střediska Mladá Vožice

Článek IV. Odst. 1 - Cena za dílo, se mění a nově celý zní takto:
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla uvedeného v čl. II. Smlouvy, 
nově sjednanou cenu, která je v souladu se změnovými listy č. 1 a 2. (méněpráce na silnici 
11/121 a 11/122), které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku, a nová cena činí:

celkem bez DPH 41 513 471,31 Kč

DPH 21% 8 717 828,9 Kč

Celkem včetně DPH 50 231 300,29 Kč
(slovy: padesát miliónů dvě stě třicet jeden tisíc tři sta korun českých a dvacet devět haléřů).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

3. Tento dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady Jihočeského kraje č . . ^ T . d n e
............. 2015. '

Přílohy: ZL č.1 a č.2 z 25.5.2015

V Českých Budějovicích dne 

za  o b j e d n a t e l e :
2  2 - 06-  2015

Ing. Ján Dudáš 
člen představenstva

2



Modernizace komunikací II. a III. třídy (P7) okres Tábor, 
část 7

Smluvní cena dle SoD 
41.923.951.31 

Kč bez DPH
Méněpráce 
bez DPH

Vícepráce bez 
DPH

Započtení víceprací a 
méněprací 
(bez DPH)

% navýšení 
víceprací

Silnice 11/121 hranice okresu 
Příbram

18.508,- 0 18508,- 0

Silnice 11/122 Libenice - Jistebnice, 
Drahnětice, Skrýchov - Opařany, 
Bechyně -  hranice okresu

- 391.972,- 0 - 391.972,- 0

Silnice 11/124 - hranice okresu 
Pelřimov

0 0 0 0

Celkem - 410.480,- 0 - 410.480,- 0

Cena díla vč. všech změnových 
listů 41.513.471,31 Kč bez DPH 50.231.300^9 KC s DPH

25.5.2015

Za zhotovitele: Ing. Josef Fríd
Metrostav a.s.

Metrostav a.s.
180 00 Praha 8, Koželužská 2450/4 

IČ 00 01 4915  
(0444)



MODERNIZACE KOMUNIKACÍ II. A III. TŘÍDY (P7) OKRES TÁBOR (ČÁST 7) - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1
Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: MODERNIZACE KOMUNIKACÍ II. A III. TŘÍDY (P7) OKRES TÁBOR (ČÁST 7) Reqistračnf číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856
Č ís lo  a  n á z e v  o b je k tu :  Ú s e k  1, M o d e rn iz a c e  s i ln ic e  £ . 11/121 o d  k m  4 1 ,6 55  a ž  d o  k m  42 ,3 16 , t j .  h ra n ic e  o k re s u  P ř íb ra m  - h ra n ic e  o k re s u  B e n e š o v  -  V e d le jš í  a o s ta tn í  
n á k la d y
poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny zdůvodnění změny vyjádření OKP/OKČ

5 25.5.2015 915 111 VDZ - střed, óára 125mm s ba. - zřízení Méněpráce z  důvodu menšího 
rozsahu prací oproti 
předpokladu v  ZDS (SoD).

Důvodem změny je  menší 
rozsah prací než bylo 
předpokládáno v  ZDS (SoD).

strana 1 (celkem 2)



M O D E R N IZA C E  K O M U N IK A C I II. A  III. T R ID Y  (P 7) O K R E S  T Á B O R  (C A S T  7) - Z M Ě N O V Ý  L IS T  C . 1
Z m ěn ový  lis t - čás t 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: MODERNIZACE KOMUNIKACÍ II. AIII. TŘÍDY (P7) OKRES TÁBOR (ČÁST 7) Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856
Číslo a název ob ektu: Úsek 1, Modernizace silnice č. 11/121 od km 41,655 až do km 42,316 tj. hranice okresu Příbram - hranice okresu Benešov - Vedlejší a ostatní náklady
poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, kde 
je změna zanesena

kód položky popis položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl množství cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. 
ceny Kč

5 25.5.2015 SD 11/121, strana 
007480

915 111 VDZ - střed. Cárá 125mm s ba. • zřízení m 661,000 0,000 -661,000 28,00 18 508,00 0,00 -18 508,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:
-18 508,00

Metrostav a.s.
00 Praha 8, Koželužská 2450/4 

IČ 00 01 4915  
(0444)

Zhotovitel/dodavatel:
jméno P°dW  /  / /  / / / (  I I a datum

Ing . Z d e n ě k  L u d v ík //MM 2 S X .

Schválil:

projektant/AD

Inženýr stavby/TDI

j=>. z&yuě/c-. z>

zadavatel/objednatel

rw m .  Hen, ftqitfifj uzmzivi

podpis:

podpis:

podpis:

1 5  - 05-  2015
tjBr̂ va a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o. 

závod TÁBOR 
Vožická 2107, 390 41 Tábor

IČO: 709 71641  ®

d&CjoA/f K R A J S K Y  U R A Ď
J i h o č e s k ý  k r a j

Odbor regionálního rozvoje, územního 
plánování, stavebního řádu a investic 

U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice (3)

strana 2 (celkem 2)



MODERNIZACE KOMUNIKACÍ II. A III. TŘÍDY (P7) OKRES TÁBOR (ČÁST 7) - ZMĚNOVÝ LIST Č. 2
Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: MODERNIZACE KOMUNIKACI II. A III. TŘÍDY (P7) OKRES TÁBOR (ČÁST 7) Reaistrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856
Čislo a název objektu: Úsek 1, Modernizace silnice £. 11/122 od km 0,000 do km 34,463, tj. úsek Libenice - Jistebnice, Drahnětice, Skrýchov - Opařany, Bechyně - 
hranice okresu České Budějovice - Vedlejší a ostatní náklady
poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny zdůvodnění změny vyjádřeni OKP/OKČ

5 25.5.2015 915111 VDZ - střed. Cárá 125mm s ba. - zřízeni Méněpráce z důvodu menšího 
rozsahu prací oproti 
předpokladu v  ZDS (SoD).

Důvodem změny je  menší 
rozsah prací než bylo 
předpokládáno v  ZDS (SoD).

strana 1 (celkem 2)



MODERNIZACE KOMUNIKACI II. A III. TRIDY (P7) OKRES TÁBOR (CAST 7) - ZMĚNOVÝ LIST C. 2
Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: MODERNIZACE KOMUNIKACÍ II. AIII. TŘÍDY (P7) OKRES TÁBOR (ČÁST 7) | Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856
číslo a název objektu: Úsek 1, Modernizace silnice č. 11/122 od km 0,000 do km 34,463, tj. úsek Libenice - Jistebnice, Drahnétice, Skrýchov - Opařany, Bechyné - hranice okresu 
české Budějovice - Vedlejší a ostatni náklady
por.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, kde 
je změna zanesena

kód položky popis položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

rozdíl množství cena/ měr.
jednotku
Kč

VDZ - střed. Čára 125mm s ba. - zřízení

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. 
ceny Kč

SD 11/122, strana 
007558, 007559

0,000 -13 999,000 28,00 391 972,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

-391 972,00

Metrostav a.s
Zhotovitel/dodavatel:
jméno pott / /  / /  h datum

Ing. Z d e n ě k  Ludvík M i 1/ 2 r - s  - W

180 00 Praha 8, Koželužská 2450/4 
IČ 00 01 4915  

(0444)

strana 2 (celkem 2)


